6637 Lucros Acumulados   2.966.820,03

2054 RESULTADO DO EXERCÍCIO     970.386,05

2062 Resultado do Exercício     970.386,05

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial em 01/01/2022 a 31/12/2022, a vista dos documentos apresentados, cujo Ativo e Passivo importam  R$ 
7.479.996,18 - (Sete Milhões Quatrocentos e Setenta e Nove Mil Novecentos e Noventa e Seis Reais e Dezoito Centavos)

Contabilista

CPF: 

CRC: rj-023083/O-6 RJ

HUMBERTO MARCELINO FERREIRA

Administrador

CPF

FERNANDO ANTONIO COSTA

contábil SCI VISUAL Sucessor

23/05/2023 11:29:18

HUMBERTO 

MARCELIN

O FERREIRA

Assinado de forma 

digital por HUMBERTO